

## Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1608555779141 (21032656)

Data: „26-29” decembrie 2020

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare necesare în a I-a jumătate a anului 2021

Pagina: \_\_ din \_\_

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fără TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Lotul 2 Produse cereale</b>										
1	15610000-7	Crupe de hrișcă, ambalat câte 1 kg	kg	100	16,33	19,60	1633,33	1960,00		
2	15610000-7	Orez rotund, ambalat câte 1 kg	kg	130	11,50	13,80	1495,00	1794,00		
3	15612000-1	Crupe de arnaut, ambalat câte 1 kg	kg	80	9,25	11,10	740,00	888,00		
4	15625000-5	Crupe de griș, ambalat câte 1 kg	kg	80	8,17	9,80	653,33	784,00		
5	15613380-1	Fulgi de ovăz со злаками (5 злаков), ambalat câte 1 kg	kg	60	15,50	18,60	930,00	1116,00		
6	15612000-1	Crupe de malai, ambalat câte 1 kg	kg	40	8,17	9,80	326,67	392,00		
7	15610000-7	Mazare desplicată șlefuită uscată, ambalat câte 1 kg	kg	100	7,31	7,90	731,48	790,00		
8	15610000-7	Crupe de arpacaș, ambalat câte 1 kg	kg	20	6,58	7,90	131,67	158,00		
9	15610000-7	Fasole, ambalat câte 1 kg	kg	50	20,93	22,60	1046,30	1130,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>7687,78</b>	<b>9012,00</b>		
<b>Lotul 3 Carne</b>										
1	15112000-6	Fileu de găina refrigerat ambalat în caserola de 1kg	kg	800	54,00	64,80	43200,00	51840,00		
2	15111100-0	Carne de vită fără os proaspătă, refrigerate, fără os și fără grăsime.	kg	200	82,50	99,00	16500,00	19800,00		
3	15112000-6	Pulpe de găina congelat, ambalat la 5 kg	kg	200	30,33	36,40	6066,67	7280,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>65766,67</b>	<b>78920,00</b>		
<b>Lotul 6 Oua</b>										
1	03142500-3	Oua de găina fără miros sau gust străin, dietice, categoria A, marcate, cu coajă curate	buc	4000	1,20	1,44	4800,00	5760,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>4800,00</b>	<b>5760,00</b>		
<b>Lotul 7 Produse de cofetărie</b>										
1	15821200-1	Biscuiți nefis ambalaj în cutii de carton de 3-6kg	kg	20	15,17	18,20	303,33	364,00		
2	15821200-1	Biscuiți de ovăz ambalaj în cutii de carton de 3-6kg	kg	20	19,50	23,40	390,00	468,00		
3	15821200-1	Biscuiți Flamingo sau echivalent ambalaj în cutii de carton de 3-6kg	kg	20	19,67	23,60	393,33	472,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>1086,67</b>	<b>1304,00</b>		
<b>Lotul 8 Produse de pasta</b>										
1	15850000-1	Paste făinoase în sortiment calitatea super. grupa A clasa 1 din sorturi grâu dur ambalate câte 5 kg	kg	150	14,33	17,20	2150,00	2580,00		



1	15612100-2	Faina de grâu pentru panificație, calitatea superioară, culoare alba, miros plăcut specific făinii sănătoase, fără miros dev mucegai sau alt miros străin, ambalat în sac câte 25kg	kg	200	6,33	7,60	1266,67	1520,00	
		<b>Total lot:</b>					<b>1266,67</b>	<b>1520,00</b>	
<b>Lotul 14 Aluat</b>									
1	15800000-6	Lavas 200gr, ambalat în pachete.	buc	400	8,15	8,80	3259,26	3520,00	
		<b>Total lot:</b>					<b>3259,26</b>	<b>3520,00</b>	
<b>Lotul 15 Cașcaval</b>									
1	1500000-3	Brinza cu cheag tare 45-50% grasime, ambalaj la bloc	kg	40	74,17	89,00	2966,67	3560,00	
		<b>Total lot:</b>					<b>2966,67</b>	<b>3560,00</b>	
		<b>TOTAL</b>					<b>109698,15</b>	<b>130620,00</b>	
Ofertantul: SRL "Lovis Angro" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: <u>Sofrone Lilian</u> În calitate de: <u>Director</u>									